RESULTADO FINAL
EDITAL NEA 001/2022 - ESTAGIÁRIOS

O Núcleo de Extensão em Administração (NEA) no uso de suas atribuições legais do

Edital NEA 001/2022 torna público o Resultado Final para as vagas de estagiários.

VAGA PARA ESTUDANTE DE ADMINISTRAÇÃO/SECRETARIADO EXECUTIVO (01):

Candidato Classificação

Tamires Lima Coutinho   1º

Bruno de Carvalho Moura 2º

Giovanna Martins Sampaio 3º

Tailson Santos Mercês  4º

VAGA PARA ESTUDANTE DE DESIGN (01):

Candidato Classificação

Letícia Ninive Pena Oliveira 1º

Salvador, 15 de fevereiro de 2022

Rick da Silva Andrade Santos

Vice Coordenador do Núcleo de Extensão em Administração

Escola de Administração da UFBA